**ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH ĐỊNH
HUYỆN ỦY TUY PHƯỚC**

\*

**ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM**

*Tuy Phước, ngày 28 tháng 12 năm 2021*

**Số 186-CV/HU**

*về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022*

- Kính gửi:** - Các đồng chí Huyện ủy viên,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc của Huyện ủy,
- Mặt trận và các hội, đoàn thể huyện,
- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy.

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ nhân dân trên địa bàn huyện đón mừng năm mới 2022 và vui xuân, đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần lành mạnh, tiết kiệm và an toàn, Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu các cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện tập trung lãnh đạo, chỉ đạo quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 16-CT/TU, ngày 22/12/2021 của Tỉnh ủy Bình Định về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022, trong đó thực hiện tốt một số nhiệm vụ trọng tâm sau:

1. Tập trung nỗ lực cao nhất cho công tác phòng, chống dịch Covid-19, thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch, tuyệt đối không chủ quan, lơ là, mất cảnh giác; đề cao trách nhiệm người đứng đầu, sẵn sàng ứng phó mọi tình